
 
 
Information angående kommande röjning och gallring av gemensam skog 
 
Viktiga förberedelser som enskilda fastighetsägare ansvarar för 
Markering av egen tomtgräns mot gemensam skog  

 Enligt tidigare utskickad information ska ägarna till de tomter som gränsar till skogen 
markera sina tomtgränser, lämpligen med käpp med rödmålad topp. 

o Markeringen är viktig för att entreprenörerna skall kunna räkna ca 20 m 
säkerhetsavstånd från tomterna. Inom denna zon kommer ingen gallring att 
utföras, utan respektive fastighetsägare får bestämma över zonens framtid. 

 
Markering av ledningar 

 Nedgrävda ledningar/ledningar nära markytan, t.ex. fiber och vatten, som inte tillhör 
samfälligheten ska tydligt markeras med käppar. 

 
Så här kommer det att gå till 
Avtal med Derome skog AB har tecknats och arbetet påbörjas under sommaren 2016. 
Arbetet kommer senast vara klart sommaren 2018. 
 
Deromes ansvar enligt avtal 

 Markering av yttre gräns för gemensam skog samt tomter etapp 3. 

 Manuell röjning som en första åtgärd. 
o Åtgärden främjar framkomlighet för skogsmaskiner. 

 Maskinell gallring 
o Åtgärden främjar bevarande av lövskog, rekreation och naturvård. 
o Grenar och toppar samlas ihop för framtida flisning. 
o Grenar och toppar kommer även att användas för att skydda mot körskador. 

Eventuella körskador åtgärdas av Derome skog AB. 
o Ett fåtal tillfälliga virkesupplag kommer att upprättas på vår gemensamma 

mark. 
o Olika maskintyper kommer att användas beroende på skogens beskaffenhet 

vad gäller terräng, väder och grovlek. 
 
Säkerhetsföreskrifter och förhållningsregler under arbetets gång 

 Säkerhetsavstånd vid arbete med maskiner är 70 meter. 

 All kontakt med maskinförare, inklusive manuell röjning, får endast ske via 
kontaktpersoner i skogsgruppen (Per-Erik Eriksson och Martin Nilsson). 

o Vid eventuell nödsituation när ni behöver gå fram till maskinen är det viktigt 
att få kontakt med föraren och att maskinen är avstängd. 

o Alla avbrott som maskinförarna måste göra innebär kostnader för föreningen.



 

 
Ekonomi 

 Röjnings- och gallringsarbetet kommer inte att innebära några kostnader för 
föreningen då inkomst från nedtagna träd utgör betalning för genomfört arbete. 

 Gallringen kommer däremot förmodligen ge ett visst ekonomiskt överskott. 
Skogsgruppens förslag är att använda överskottet till framtida skogsvård. Detta 
förslag ska hanteras på höstens föreningsstämma. 

 
Informationsmöte 

 Under hösten 2016 kommer skogsgruppen tillsammans med styrelsen anordna ett 
informationsmöte och kallelse skickas ut i god tid innan mötet. 

 
 
Kontaktuppgifter till skogsgruppen 
Per-Erik Eriksson: tel 0705816362, e-post pererik.s.eriksson@gmail.com 
Martin Nilsson: tel 0768719035, e-post bredhult53@gmail.com  
 
 
Bredhult, 2016-07-26 
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